sahipleri aşağıdaki tabloda yer alan kişiler hakkında, 6362 sayılı SPKn'nun 101/1-(a) maddesi ve Kurulumuzun V-101.1 Bilgi

Suistimali ve Piyasa Dolandırıcılığı İncelemelerinde Uygulanacak Tedbirler Tebliği'nin 6/2 maddesi uyarınca, geçici olarak 2 yıl

süreliğine borsalarda işlem yapma yasağı getirilmesine karar verilmiştir.

İşlem Yasağı Getirilen
Şahıs/Şirket (MKK Sicil No)

İşlem Yasağına Konu Pay
Kodu

İnceleme Dönemi İşlem Yasağı Süresi

M Ö  (28)

TARAF 01.04.2013-10.05.2013 2 Yıl
R D  (32)

H U  (13)

M N*  (12)

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Logos Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket), 800.000 TL olan mevcut sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle

2.000.000 TL’ye artırılması ve kayıtlı sermaye sistemine geçerek kayıtlı sermaye tavanının 3.300.000 TL olarak belirlenmesi

amacıyla Şirket esas sözleşmesinin tadil edilmesine izin verilmesi talebi olumlu karşılanmış olup, sermaye artırımı öncesi ve

sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

K M Ö  559.200 69,90 1.439.200 71,96

B* Ö  80.000 10,00 400.000 20,00

N Z*  160.000 20,00 160.000 8,00

M A* M  400 0,05 400 0,02

A C* B  400 0,05 400 0,02

Toplam 800.000 100,00 2.000.000 100,00

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

4

2. Azimut Global Portföy Yönetimi A.Ş.’nin ortaklık yapısında meydana gelen değişiklik, aşağıdaki tabloda yer alan şekliyle
Kurulumuz kayıtlarına alınmıştır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay
Grubu

Pay
Tutarı

Pay Oranı
(%)

Pay
Grubu

Pay
Tutarı

Pay Oranı
(%)

AZ International Holdings S.A.

A - - A 1.600.000 40,00

B 2.400.000 60,00 B 2.400.000 60,00

Global Yatırım Holding A.Ş. A 1.600.000 40,00 A - -

Toplam  4.000.000 100,00  4.000.000 100,00

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Sermaye Piyasası Kanunu Kapsamından Çıkan Ortaklıklar